
UCHWAŁA NR II/21/24 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olsztynie 

Na podstawie art 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2024 r. 
poz. 609), § 10 ust. 2 Statutu Miasta i Gminy Olsztyn (t.j. Dz.Urz.Woj. Śl. z 2022 r. poz. 7565) oraz § 
2 ust. 2 Regulaminu Komisji Rewizyjnej stanowiącego załącznik nr 2 do Statutu Miasta I Gminy 
Olsztyn (t.j. Dz.Urz.Woj.Śl. z 2022 r. poz. 7565) 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wybiera się radnego Mariusza Bugarę na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Olsztynie. 

§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Olsztynie 

 
 

Jan Jeleń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3627336B-A0F4-471D-965A-DA4AB1476DC9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/21/24 RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


